

Exporter's (Full Name and Address)

METSHU EXPORTS (PVT) LTD.
286/1, DARULUWA ESTATE,
DARULUWA (N.W.P.)
SRI LANKA.

Date	Year	Month	Day	Ref. No.
	2022	12	14	M1646
Exporter's Registration No.				



The
National
Chamber
of Commerce of Sri Lanka
P. O. BOX 1375, COLOMBO

SRI LANKA CERTIFICATE OF ORIGIN

Vessel MSC BRITTANY	Port of Loading COLOMBO / SRI LANKA
Port of Discharge VALENCIA	Final Destination VALENCIA / SPAIN

Marks & Nos.	Container No.	Number and kind of Packages	Description of Goods	Quantity
--------------	---------------	-----------------------------	----------------------	----------

GROSS WEIGHT
24088.00 KGS

CONTAINER NUMBER
MSMU4157817
SEAL NO :
FX19836479

01 X 40'HC FCL CONTAINING :-
(500) BAGS (10000) KGS COCONUT FLOUR
(200) CARTONS (2000) KGS OF TOASTED COCONUT CHIPS
(67) BAGS (1005) KGS OF COCONUT MILK POWDER
(300) CARTONS (3000) KGS OF DESICCATED COCONUT
SRI LANKA SMILES
(320) BAGS (8000) KGS OF DESICCATED COCONUT SRI LANKA
ORDER # M1648
PO # C22/220002117
LOT NUMBERS : ME02221121,ME07221125, ME22221206,
ME29221125, ME05221123

NET WEIGHT
24005.00 KGS

For Official Use Only

REGISTERED



I hereby certify that the goods described have been
produced or manufactured in Sri Lanka
herein are of Sri Lanka Origin

Daleedha Hedy
Secretary General

THE NATIONAL CHAMBER OF
COMMERCE OF SRI LANKA

The National Chamber of Commerce of Sri Lanka

Date : 6 DEC 2022

25214

Total Invoice Value (State Currency)

USD : 34,678.05

Total Quantity

I the undersigned declare that all particulars set
forth above are correctly stated.
METSHU EXPORTS (PVT) LTD.

Authorized Signatory
Date & Signature of Exporter / Agent

Exporter's (Full Name and Address)

METSHU EXPORTS (PVT) LTD.
286/1, DARULUWA ESTATE,
DARULUWA (N.W.P.)
SRI LANKA.

Date Year Month Day

2022 12 14

Ref. No.

M1646

Exporter's Registration No.



The
National
Chamber

of Commerce of Sri Lanka
P. O. BOX 1375, COLOMBO

SRI LANKA

CERTIFICATE OF ORIGIN

Vessel MSC BRITTANY Port of Loading COLOMBO / SRI LANKA

Port of Discharge VALENCIA Final Destination VALENCIA / SPAIN

Marks & Nos. Container No. Number and kind of Packages Description of Goods Quantity

GROSS WEIGHT
24088.00 KGS

CONTAINER NUMBER
MSMU4157817
SEAL NO :
FX19836479

01 X 40'HC FCL CONTAINING :-
(500) BAGS (10000) KGS COCONUT FLOUR
(200) CARTONS (2000) KGS OF TOASTED COCONUT CHIPS
(67) BAGS (1005) KGS OF COCONUT MILK POWDER
(300) CARTONS (3000) KGS OF DESICCATED COCONUT
SRI LANKA SMILES
(320) BAGS (8000) KGS OF DESICCATED COCONUT SRI LANKA
ORDER # M1648
PO # C22/220002117
LOT NUMBERS : ME02221121,ME07221125, ME22221206,
ME29221125, ME05221123

NET WEIGHT
24005.00 KGS

For Official Use Only

REGISTERED



I hereby certify that the goods described have been
produced or manufactured in Sri Lanka.

D. Seneviratne
Secretary General

THE NATIONAL CHAMBER OF
COMMERCE OF SRI LANKA
Secretary General

The National Chamber of Commerce of Sri Lanka

Date : 16 DEC 2022

25214

Total Invoice Value (State Currency)

USD : 34,678.05

Total Quantity

I the undersigned declare that all particulars set
forth above are correctly stated.
METSHU EXPORTS (PVT) LTD.

Authorized Signatory
Date & Signature of Exporter / Agent

Certificate No: 11321/ 2022
Ref.No. PB/34/ 8840/ 2022



HEALTH CERTIFICATE
IN RESPECT OF FOOD
CONSIGNMENT EXPORTED

GOVERNMENT OF SRI LANKA
Ministry of Health
FOOD CONTROL ADMINISTRATION UNIT
385, REV. BADDEGAMA WIMALAWANSA MAWATHA
COLOMBO - 10

Tel/ Fax: +94 11 236 8727

<http://www.health.gov.lk>

FOOD CONTROL ADMINISTRATION UNIT OF THE DEPARTMENT OF HEALTH SERVICES IN TERMS OF THE PROVISIONS OF THE FOOD ACT NO. 26 OF 1980 AS AMENDED BY THE FOOD (AMENDMENT) ACT NO. 20 OF 1991 IS THE BODY FOR IMPLEMENTATION OF FOOD SAFETY MEASURES THROUGHOUT THE COUNTRY AND RESPONSIBLE FOR INSPECTION AND CERTIFICATION OF IMPORTED/ EXPORTED FOOD AND MATTERS RELATED THERETO.

1. Name & Address of Consignor	METSHU EXPORTS (PVT) LTD 286/1, DARALUWA ESTATE DARALUWA (N.W.P.) SRI LANKA
2. Name & Address of Consignee	
3. L/C Number and Date	NIL
4. Name/s of the Product/s (attach list if necessary)	COCONUT FLOUR, COCONUT MILK POWDER DESICCATED COCONUT - FINE
5. Name of Vessel	MSC BRITTANY
6. Container Numbers (attach list if necessary)	MSMU4157817
7. Type of Package, Batch Codes and Total weight	01 X 40' HC FCL CONTAINING (500) BAGS (10000)KGS OF COCONUT FLOUR {200 }CARTONS (2000) KGS OF TOASTED COCONUT CHIPS {67} BAGS { 1005 } KGS OF COCONUT MILK POWDER (300) CARTONS (3000) KGS OF DESICCATED COCONUT {SRI LANKA SMILES} {320 } BAGS (8000)KGS OF DESICCATED COCONUT SRI LANKA ORDER # M1646 PO # C22/220002117 TOTAL GROSS WEIGHT :24088.00 KGS TOTAL NET WEIGHT :24005.00KGS LOT NUMBERS : ME02221121, ME07221125, ME22221206, ME29221125, ME05221123
8. Port and Country of Loading	COLOMBO / SRI LANKA
9. Country of Destination	SPAIN
10. Other Declaration by Consignor	NIL

This is to certify that the food products listed above or in the attached documents have been produced/ processed/ packed in establishments conforming to the sanitary requirements of structures, equipment and environment appropriate to the products using clean and wholesome ingredients and permitted additives employing Good Manufacturing Practices and deemed fit for human consumption consequent to verification carried out.

Additional Declarations

WE HEREBY STATE THAT GOODS ARE FIT FOR HUMAN CONSUMPTION.


Authorized Officer
(Food & Drugs Inspector - FCAU)
Date: 16/12/2022
S.M.L. SENARATHNE
Food & Drugs Inspector
Export / Import Division
Food Control Administration Unit
Ministry of Health
Sri Lanka


Authorized Signatory
(Food Control Admin. Unit)

Date: 16/12/2022

Assistant Director
FOOD CONTROL ADMINISTRATION UNIT
Ministry of Health
Colombo 10, Sri Lanka.

Certificate of Analysis

Description: Conventional Desiccated Coconut - Fine

Country of Origin: Sri Lanka

Invoice No: M1646

Customer PO No: C22/220002217

Lot Number: /ME05221123- 320 Bags

(Physical & Sensory Parameters)

Parameter	Specification	Results
Moisture %	3% MAX	1.13 %
Color	White	White
Taste	Characteristic Coconut Taste	Characteristic Coconut Taste
Smell	Characteristic Coconut Smell	Characteristic Coconut Smell
Foreign Material	Absent	Absent
Free Fatty Acid as Lauric Acid	<0.15%	0.03%
Peroxide Value	<2.0	Not Detected

(Microbiology Parameters)

Parameter	Specification	Results
Total Plate Count	5×10^3 cfu/g max	2.1×10^3 cfu/g
Yeast & Molds	100 cfu/g max	<100
Coliforms	Not detected	Not detected
E. Coli	Not detected	Not detected
Salmonella sp. In 25g	Absent	Absent

Prepared By: QAE

Reviewed by : QAM.

Manufacturer of Premium Organic Coconut products



Dairy Free



Gluten Free



Vegan



Certified Organic



Non GMO Ingredients



Allergen Free

Certificate of Analysis

Description: Conventional Coconut Flour

Country of Origin: Sri Lanka

Invoice No: M1646

Customer PO No: C22/220002217

LOT Number: ME02221121 – (20Kg × 500 bags)

(Physical, Chemical & Sensory Parameters)

Parameter	Specification	Results
Moisture %	5% Max	4.8%
Color	White	White
Taste	Characteristic Coconut Taste	Characteristic Coconut Taste
Smell	Characteristic Coconut Smell	Characteristic Coconut Smell
Foreign Material	Absent	Absent

(Microbiology Parameters)

Parameter	Specification	Results
Yeast & Mould Count	100 CFU/g max	< 30 CFU/g max
Coliform Count	Absent	Absent
Aerobic Plate Count	5000 CFU/g max	2.6 X 10 ³
Salmonella (2×375 cfu/g)	Negative (2×375 cfu/g)	Negative (2×375 cfu/g)
Escherichia Coli (E.Coli) (MPN/g)	<3 MPN/g	<3 MPN/g

❖ Overall food safety/quality status (Accepted/ Hold/ Reject/ Rework): Accepted

Signature

Prepared By: QAE (Jnr.)

Signature

Approved By: Director QA & Production

Manufacturer of Premium Organic Coconut products



Dairy Free



Gluten Free



Vegan



Certified Organic



Non GMO Ingredients



Allergen Free

Certificate of Analysis

Description: Conventional Toasted Coconut Chips

Country of Origin: Sri Lanka

Invoice No: M1646

Customer PO No: C22/220002217

LOT Number: ME07221125

(Physical, Chemical & Sensory Parameters)

Parameter	Specification	Results
Moisture %	3%	1.8%
Color	Cream to light brown	Cream to light brown
Taste	Characteristic Coconut Taste	Characteristic Coconut Taste
Smell	Light & Crispy	Light & Crispy
Foreign Material	Absent	Absent

(Microbiology Parameters)

Parameter	Specification	Results
Yeast & Mold Count	100 CFU/g max	<10 CFU/g max
Coliform Count	<10	Absent
Aerobic Plate Count	1 X 10 ⁴ CFU/g max	1.7 X 10 ³
Salmonella (Absent in 25g)	Absent	Absent
Escherichia Coli (E.Coli) (Absent in 25g)	Absent	Absent

❖ Overall food safety/quality status (Accepted/ Hold/ Reject/ Rework): Accepted

Silvana

Prepared By: QAE (Jnr.)

R. H.

Approved By: Director QA & Production

Manufacturer of Premium Organic Coconut products



Dairy Free



Gluten Free



Vegan



Certified Organic



Non GMO Ingredients



Allergen Free

Certificate of Analysis

Description: Conventional Desiccated Coconut Smiles

Country of Origin: Sri Lanka

Invoice No: M1646

Customer PO No: C22/220002217

LOT Number: ME29221125

(Physical, Chemical & Sensory Parameters)

Parameter	Specification	Results
Moisture %	3%	1.9%
Color	Natural white color chip with upper brown color edge consist of testa.	Natural white color chip with upper brown color edge consist of testa.
Taste	Characteristic Desiccated Coconut Taste	Characteristic Desiccated Coconut Taste
Smell	Characteristic Desiccated Coconut smell	Characteristic Desiccated Coconut smell
Foreign Material	Absent	Absent

(Microbiology Parameters)

Parameter	Specification	Results
Yeast & Mold Count	1000 CFU/g max	<10 CFU/g max
Coliform Count	<10	Absent
Aerobic Plate Count	1 X 10 ⁴ CFU/g max	1.4 X 10 ³
Salmonella (Absent in 25g)	Absent	Absent
Escherichia Coli (E.Coli) (Absent in 25g)	Absent	Absent

❖ Overall food safety/quality status (Accepted/ Hold/ Reject/ Rework): Accepted

Vilathana

[Signature]

Prepared By: QAE (Jnr.)

Approved By: Director QA & Production

Manufacturer of Premium Organic Coconut products



Dairy Free



Gluten Free



Vegan



Certified Organic



Non GMO Ingredients



Allergen Free

Certificate of Analysis

Description: Conventional Coconut Milk Powder

Country of Origin: Sri Lanka

Invoice No: M1646

Customer PO No: C22/220002217

LOT Number: ME22221206

(Physical, Chemical & Sensory Parameters)

Parameter	Specification	Results
Moisture %	2.5% (max)	1.5%
Color	White to off-white	White to off-white
Taste	Characteristic Coconut Taste	Characteristic Coconut Taste
Smell	Characteristic Coconut Smell	Characteristic Coconut Smell
Foreign Material	Absent	Absent
Free Fatty Acid as Lauric Acid	0.1% (max)	0.05%
Fat	60% ± 3	60

(Microbiology Parameters)

Parameter	Specification	Results
Yeast & Mould Count	< 100 CFU/g (max)	Not Detected
Coliform Count	< 10 CFU/g (max)	Not Detected
Aerobic Plate Count	< 7000 CFU/g (max)	1.44 x 10 ³
Salmonella (Absent in 25g)	Absent	Not Detected
Escherichia Coli (E.Coli) (Absent in 25g)	Absent	Not Detected

❖ Overall food safety/quality status (Accepted/ Hold/ Reject/ Rework): Accepted

Silvestre

QAE

Prepared By: QAE (Jnr.)

Approved By: Director QA & Production

Manufacturer of Premium Organic Coconut products



Dairy Free



Gluten Free



Vegan



Certified Organic



Non-GMO Ingredients



Allergen Free